Вятский государственный университет

	УТВЕРЖДАЮ

	[bookmark: _GoBack]Председатель ГЭК

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	ПРОТОКОЛ №

	заседания государственной экзаменационной комиссии

	«

	»

	20

	года

	по рассмотрению результатов государственных итоговых испытаний студента

	(фамилия, имя, отчество)

	(специальность, направление подготовки)

	(специализация, профиль подготовки, магистерская программа)

	Присутствовали:
	Председатель ГЭК

	Секретарь ГЭК

	Члены ГЭК

	Результаты государственных аттестационных испытаний

	Защита выпускной квалификационной работы (ВКР)

	(Оценка)

	Протокол заседания ГЭК по защите ВКР №

	от
	«

	»

	20

	года

	Государственный экзамен (экзамены):

	(Наименование)
	(Оценка)

	Протокол заседания ГЭК

	по приему государственного экзамена №

	от
	«

	»

	20

	года

	(Наименование)
	(Оценка)

	Протокол заседания ГЭК

	по приему государственного экзамена №

	от
	«

	»

	20

	года

	Решение государственной экзаменационной комиссии

	1. Признать, что уровень подготовки студента соответствует (не соответствует) требованиям

	федерального государственного образовательного стандарта высшего образования

	2. Присвоить студенту квалификацию

	и выдать документ (диплом бакалавра, магистра, специалиста, диплом об окончании

	аспирантуры) о высшем образовании (с отличием, без отличия)

	Особые мнения членов ГЭК

	Члены ГЭК

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	Секретарь ГЭК

	(подпись)

	(расшифровка)